Arnoldus filius quondam Ghevardi de Eijndoven domum domistadium et ortum cum suis attinentiis sitos in parochia de Kessel inter hereditatem heredum quondam Heilwigis dicte Heijnmans ex uno et inter hereditatem Ghisberti de Kuijc ex alio tendentes a loco dicto die Wijkensloet ad aggerem Mose et a dicto aggere ad communem (dg: platheam) #viam# ibidem venditos sibi ab Huberto dicto uijt der Wert marito legitimo Elisabeth sue uxoris filie quondam Leonii de Kessel et ab eadem Elisabeth atque a Theoderico et Leonia liberis dicte Elisabeth ab eadem Elisabeth et Johanne dicto Wouter die Bloet pariter genitis prout in litteris hereditarie vendidit domino Theoderico Snoec (dg: ?bnog) presbitro ad opus Henrici et Johannis (dg: suorum puerorum naturalium pue) Katherine Margarete et Trude !l puerorum naturalium dicti domini Theoderici supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus dominus Theodericus dictos domum domistadium et ortum ad eius vitam possidebit et post mortem dicti domini Theoderici dictos! domum domistadium et ortum ad dictos pueros naturales revertentur promiserunt insuper dictus Arnoldus venditor et cum eo Willelmus Johannes (dg: Arnoldus) #Ghevardus# et Theodericus Bijlant (dg: indivisi super habita et habenda quod ipsi hereditarium censum XL librarum monete quem in dicta w) fratres liberi quondam domini Johannis de Eijndoven #indivisi# (dg: quod) super habita et habenda quod ipsi hereditarium censum XL librarum monete quem Willelmus Johannes et Theodericus Bijlant fratres predicti Arnoldus Vere et (dg: Ar) dictus Arnoldus de Eijndoven promiserunt (dg: su) indivisi super omnia se daturos et soluturos (dg: Erenberto filio) Hadewigi filie quondam Huberti de Hellu Erenberto filio Johannis dicti Erenbrechts soen et Henrico de Hoemen (dg: promiserunt se datur) hereditarie et annuatim ex omnibus bonis suis habitis et habendis prout in litteris super hoc confectis plenius! juxta continentiam litterarum exinde confectarum perpetue solvent sic quod nec dicto domino Theoderico neque dictis suis pueris naturalibus nec ad et supra dictos domum domistadium et ortum cum suis attinentiis dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes Tijt et Raet datum supra.

BP 1179 p 141r 09 tivr 15-03-1392.

Elizabeth vw Arnoldus gnd van der Bolst van Erpe en haar kinderen Rodolphus Rover, Andreas en Arnoldus droegen over aan Johannes zvw Henricus die Wever van Ghemert 4/5 deel in een huis, erf en tuin, die waren van wijlen Goeswinus van der Ynen van Erpe, in Erp, tussen Yda Andree enerzijds en de gemeint van Erp, gnd die Luijt~~sent~~? anderzijds, aan wijlen voornoemde Arnoldus van der Bolst verkocht door Henricus, Elizabeth en Katherina, kvw voornoemde Goeswinus van der Ynen, voor voornoemde verkopers gereserveerd het huis dat eertijds op voornoemd erf stond.

Solvit.

Elizabeth relicta quondam Arnoldi dicti van der Bolst de Erpe cum tutore

Rodolphus Rover Andreas et Arnoldus eius liberi quatuor quintas partes ad se spectantes in domo area et orto que fuerant quondam Goeswini van der Ynen de Erpe sitis in parochia de Erpe inter hereditatem Yde Andree ex uno et inter communitatem de Erpe dictam (dg: communit) communiter die Luijt[sent?] ex alio venditos dicto quondam Arnoldo van der Bolst #ab Henrico Elizabeth et Katherina liberis dicti quondam Goeswini van der (dg: Ynden Yden) Ynen# prout in litteris hereditarie (dg: sup) supportaverunt Johanni filio quondam Henrici die Wever de Ghemert cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte (dg: ex) eorum et dicti quondam Arnoldi van der Bolst deponere salva tamen dictis venditoribus domo que quondam stabat super (dg: dictum) dictam aream. Testes datum supra.

BP 1179 p 141r 10 ±vr 15-03-1392.

Egidius zvw Johannes Andries soen van Broecheven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Egidius filius quondam Johannis Andries soen de Broecheven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1179 mf2 E 11 p. 142.

Sexta post reminiscere: vrijdag 15-03-1392.

Sabbato post reminiscere: zaterdag 16-03-1392.

BP 1179 p 142v 01 ±vr 15-03-1392.

{invoegen in BP 1179 p 142v 02}
de Aa mediante hereditaria divisione facta de bonis quondam Ghisberti de Spina cesserunt in partem.

BP 1179 p 142v 02 ±vr 15-03-1392.

Gerardus van Aa enerzijds en Ghisbertus van den Doorn anderzijds maakten de navolgende afspraken.

Ghisbertus van den Doorn zal hebben vanaf nu totdat Gerardus zv voornoemde Gerardus van Aa meerderjarig is (1) een stenen huis, erf, tuin en hofstad van wijlen Ghisbertus van den Doorn, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Jacobus van Os enerzijds en erfgoed van Egidius van den Doorn anderzijds, (2) een tuin, gelegen achter voornoemd stenen huis, erf en hofstad, zoals voornoemde wijlen Ghisbertus van den Doorn daarin was overleden, (3) een b-erfcijns van 10 schelling, die Theodericus Waelwijns soen betaalde aan voornoemde wijlen Ghisbertus, ~~welke goederen aan~~ van Aa ten deel waren gevallen bij erfdeling van de goederen van wijlen Ghisbertus van de Doorn.

Gerardus van Aa, en hr Willelmus van Aa en hr Goeswinus van Aa ridders beloofden dat voornoemde Gerardus zv eerstgenoemde Gerardus, zodra hij meerderjarig is, voornoemde goederen zal overdragen⁴¹ aan voornoemde Ghisbertus van den Doorn.

Gerardus de Aa ex una et Ghisbertus de Spina ex altera parte palam recognoverunt se (dg: divisionem hereditariam) condiciones contractus et promissiones et obligationes (dg: mutuo fecisse de) infrascriptas mutuo fecisse primo videlicet quod dictus Ghisbertus (dg: habebit et possidebit) domum lapideam et aream ortum et domistadium (dg: dicti quondam Ghisberti siti in B) quondam Ghisberti de Spina siti in Busco ad vicum dictum (dg: Hul) Huls inter hereditatem Jacobi de Os ex uno et inter hereditatem Egidii de Spina (dg: de) ex alio atque quendam ortum (dg: sitos) situm retro domum lapideam et aream et domistadium predictas (dg: prout) cum suis attinentiis prout dictus quondam Ghisbertus de Spina in hiis decessit atque hereditarium censum X solidorum quem Theodericus Waelwijns soen dicto quondam Ghisberto solvere consuevit ut dicebat #+

⁴¹ Zie → BP 1182 p 013r 03 do 04-03-1400, overdracht van deze goederen.

{met haal verbonden met + in margine sinistra en deze laatste + is weer met een haal verbonden met BP 1179 p 142v 01}# exnunc antea habebit et possidebit quousque Gerardus filius dicti Gerardi de Aa ad annos sue pubertatis pervenerit et promiserunt primodictus Gerardus de Aa et (dg: di) cum #eo# dominus Willelmus de Aa et dominus Goeswinus de Aa milites indivisi super habita et habenda quod ipsi (dg: G) dictum Gerardum filium primodicti Gerardi quamcito ad annos pubertatis pervenerit (dg: super premissis facie) premissa facient dicto Ghisberto de Spina (dg: here) supportare heredare et firmare coram scabinis in Busco cum litteris quas habebat mencionem inde facientibus et promittere hoc ratum servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: a).

BP 1179 p 142v 03 ±vr 15-03-1392.

Voornoemde Ghisbertus van den Doorn beloofde van zijn kant aan voornoemde Gerardus van Aa, in overleg met voornoemde Gerardus, 579 Hollandse gulden of de waarde te beleggen in erfgoederen of erfrenten, gelegen of te betalen in Den Bosch of binnen de vrijdom van Den Bosch, die aan voornoemde Ghisbertus worden gevest. Gerardus van Aa is gerechtigd in het vruchtgebruik totdat Gerardus zvv eerstgenoemde Gerardus van Aa meerderjarig is.

(dg: quam paccionem) repromisit dictus Ghisbertus de Spina super omnia dicto Gerardo #de Aa# quod ipse Ghisbertus exponet (dg: pro) de et cum consilio dicti Gerardi (dg: s) quingentes et septuaginta novem Hollandt gulden seu valorem pro hereditatibus seu pro hereditariis redditibus sitis aut solvendis in (oppido de) Busco seu infra (dg: d de) villicacionem opidi de Busco (dg: infra dua tres leucas ab oppido de Busco) que hereditates et redditus ut sic (dg: pro) de consilio dicti Gerardi acquirende (dg: -as) postquam acquirente fuerint firmabuntur et heredabuntur dicto Ghisberto (dg: coram) in litteris coram scabinis in Busco scilicet dictus Ghisbertus #{in margine sinistra:} postquam# huiusmodi hereditates et reddita (dg: post) ut sic acquirente fuerint #et sibi firmate extunc# potentem faciet dictum Gerardum #de Aa# (dg: huiusmodi) #ad# fructus et redditus huiusmodi hereditatum et (dg: reddituum) reddituum possidendos et habendos percipiendos et levandos quousque Gerardus filius primodicti Gerardi de Aa ad annos sue pubertatis pervenerit.

BP 1179 p 142v 04 ±vr 15-03-1392.

Voornoemde Ghisbertus van de Doorn beloofde dat, zodra voornoemde Gerardus zvv voornoemde Gerardus van Aa hem gevest heeft in voornoemd stenen huis, erf, tuin, hofstad en cijns van 10 schelling, dat dan voornoemde Ghisbertus aan Gerardus zvv Gerardus van Aa die erfgoederen en erfrenten, aan te kopen in overleg met voornoemde Gerardus van Aa, zal overdragen. Zou voornoemde Gerardus zvv Gerardus van Aa overlijden voor hij meerderjarig is, dan zullen voornoemde Gerardus van Aa, hr Willelmus van Aa en hr Goeswinus van Aa van voornoemde belofte ontlast zijn; dan zal ook voornoemde Ghisbertus de erfgoederen en erfrenten, te verworven in overleg met voornoemde Gerardus, bezitten, en zal Gerardus van Aa die erfgoederen en erfrenten niet meer bezitten, maar behoudt hij wel hetgeen hij tot dan toe daaruit gebeurd zal hebben; dan zal voornoemde Gerardus van Aa aan voornoemde Ghisbertus betalen, per jaar dat Ghisbertus dan voornoemd stenen huis, tuin en hofstad bezeten heeft, 8 Hollandse gulden of de waarde voor het onderhoud.

Promisit insuper dictus Ghisbertus de Spina super omnia #habita et habenda# quod quamcito (dg: Ge) dictus Gerardus filius dicti Gerardi de Aa dictum Ghisbertum firmaverit et heredaverit in supradictis domo lapidea et area et orto et domistadio et orto et censu X solidorum extunc dictus Ghisbertus dicto Gerardo filio Gerardi de Aa huiusmodi hereditates (dg: se) et redditus de consilio dicti Gerardi de Aa (dg: acquirendis)

cum dictis V^c et septuaginta novem Hollant gulden #acquirendos ut
 prefertur# (dg: s he) supportabit hereditabit coram scabinis in Busco cum
 litteris inde conficiendis #et promittere obligationem ex parte sui
 deponere# hac eciam condicione annexa si contingat dictum Gerardum filium
 Gerardi de Aa decedere antequam ad annos pubertatis pervenerit extunc
 supradicti Gerardus de Aa et dominus Willelmus de Aa et dominus
 #Goeswinus# de Aa a supradicta obligatione et promissione erunt quiti et
 penitus absoluti et extunc #eciameciam# dictus Ghisbertus dictas hereditates
 et redditus ut prefertur de consilio #dicti Gerardi# acquirendos
 integraliter possidebit et relevabit et dictus Gerardus de Aa in hoc
 eventu huiusmodi hereditates et redditus ut sic a dicto Ghisberto
 acquirendas' diutius (dg: non) extunc non possidebit salvis tamen dicto
 Gerardo de Aa in hoc eventu omnibus illis que #ipse# protunc #inde#
 perceperit et levaverit sed in hoc eventu dictus Gerardus de Aa (dg:
 dabit) dabit et exsolvet dicto Ghisberto de quolibet anno (dg: in) quo
 dictus Ghisbertus #protunc# possederit dictas domum lapideam ortos
 domistadium (dg: et censum X solidorum) VIII Hollant gulden seu valorem
 scilicet pro illis (dg: p) que dictus Ghisbertus protunc exposuerit (dg:
 pro conse) illo tempore quo premissa possedit pro conservacione domus
 lapidee et aree cum suis attinentiis.

BP 1179 p 142v 05 vr 15-03-1392.

Zou Gerardus zv voornoemde Gerardus van Aa overlijden zonder wettig
 nageslacht, of voordat hij voornoemde erfgoederen en erfrenten, te
 verwerven in overleg met voornoemde Gerardus van Aa, verkocht zal hebben,
 en nadat die erfgoederen en erfrenten aan voornoemde Gerardus zv Gerardus
 van Aa overgedragen zijn door voornoemde Ghisbertus, dan gaan die
 erfgoederen en erfrenten, na overlijden van voornoemde Gerardus zv Gerardus
 van Aa, naar de erfgenamen van voornoemde Gerardus zv Gerardus van Aa, van
 de kant van wijlen diens moeder Elizabeth.

Conventum est eciam si contingat Gerardum filium (dg: quo) dicti Gerardi
 de Aa decedere (dg: anteq annos) sine prole legitima seu antequam
 huiusmodi hereditates et (dg: s) redditus ut dic de consilio dicti
 Gerardi de Aa acquirendas vendiderit seu alienaverit et postquam
 huiusmodi hereditates et redditus eidem Gerardo filio (dg: quondam)
 Gerardi de Aa per dictum Ghisbertum fuerint supportate et heredate quod
 extunc huiusmodi hereditates et redditus post decessum dicti Gerardi
 filii Gerardi de Aa #devolventur# (dg: conve) convertentur ad heredes
 eiusdem Gerardi filii Gerardi de Aa de latere (dg: matris) #et progenie#
 Elizabeth quondam matris (dg: dic) eiusdem Gerardi filii Gerardi de Aa.
 Testes dominus Goeswinus de Aa et Raet datum sexta post reminiscere.

BP 1179 p 142v 06 ±vr 15-03-1392.

Behoudens voor Gerardus zv voornoemde Gerardus de bevoegdheid die
 erfgoederen en erfrenten te verkopen en te vervreemden, nadat hij
 meerderjarig is.

Salva tamen sibi Gerardo filio dicti Gerardi (dg: plena) #sua# libera
 potestate huiusmodi hereditates et redditus vendendi et alienandi
 postquam ad annos sue pubertatis pervenerit et sibi supportati et firmati
 fuerint.

BP 1179 p 142v 07 ±vr 15-03-1392.

Ghisbertus zvw Ghisbertus van den Doorn beloofde aan de secretaris, tbv
 zijn broer hr Tielmannus van den Doorn, 100 Hollandse gulden of de waarde
 na maning te betalen.

Ghisbertus filius quondam Ghisberti de Spina promisit super omnia #mihi
 ad opus# domini (dg: -o) Tielmanni (dg: -o) de Spina suo fratri C Hollant

gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 142v 08 za 16-03-1392.

Johannes zvw Henricus van Mulsel verkocht aan Margareta ndv Heilwigis Spiker, verwekt door wijlen hr Johannes Ghijnkini, een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 2 morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd Polsbroek, tussen wijlen Martinus Monic enerzijds en erfgoed gnd dat Gemein Polsbroek anderzijds.

Johannes filius quondam Henrici de Mulsel hereditarie vendidit (dg: Heilwigi Spiker ad opus) Margarete (dg: sue) filie naturalis #Heilwigis Spiker# ab ipsa Heilwige et quondam domino Johanne Ghijnkini genite hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Johannis ex duobus jugeribus terre sitis in jurisdictione de Meerwijk in loco dicto Polsbroec inter hereditatem quondam Martini Monic ex uno et inter hereditatem dictam communiter dat Ghemeijn Polsbroec ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere tamquam de vero allodio et sufficientem facere. Testes Willelmus et Tijt datum sabbato post reminiscere.

BP 1179 p 142v 09 za 16-03-1392.

Johannes zvw Johannes van Os gewantsnijder ev Heilwigis dvw Gerardus van Berze verkocht aan Willelmus van der Hullen een b-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit 1½ morgen land, in Empel, ter plaatse gnd op die Heuvel, tussen Henricus gnd Ruber enerzijds en Henricus Lemmens soen anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Gerardus van Berze geschonken had aan eerstgenoemde Johannes en diens vrouw Heilwigis.

Johannes filius quondam Johannis de Os #pannicide# maritus et tutor legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris filie quondam Gerardi de Berze hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Remigii ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in parochia de Empel in loco dicto op die Hoevel inter hereditatem Henrici dicti (dg: Ridder ex uno et inter) Ruber ex uno et inter hereditatem Henrici Lemmens soen ex alio quem censum dictus quondam Gerardus de Berze primodicto Johanni cum dicta Heilwige eius uxore nomine dotis supportaverat prout in litteris hereditarie vendidit Willelmo van der Hullen supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte suid deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 142v 10 za 16-03-1392.

Johannes zvw Egidius van der Eijkendonc verkocht aan Willelmus nzvw Johannes Loijer een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een kamp, 5 bunder groot, in Gestel bij Herlaer, tussen Katherina gnd Peters enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (2) een huis, erf en tuin, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, bij de kapel van Sint-Jan, tussen voornoemde kapel enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, reeds belast met 6 penning oude pecunia aan de grondheer.

Johannes filius quondam Egidii van der Eijkendonc hereditarie vendidit Willelmo filio naturali quondam Johannis Loijer hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex campo quodam quinque bonaria terre co[ntinente] sito in parochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem Katherine dicte Peters ex uno et inter communitatem ibidem ex alio atque ex domo et area et orto sitis in dicta parochia in loco dicto Rumel prope capellam sancti Johannis inter (dg: hereditatem) dictam capellam ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: cen) sex denariis antique pecunie domino fundi inde solvendis promisit super habita et habenda sufficientem

facere. Testes Tijt et Vladeracken datum ut supra.

1179 mf2 E 12 p. 143.

Sabbato post reminiscere: zaterdag 16-03-1392.
 Dominica oculi: zondag 17-03-1392.
 Secunda post oculi: maandag 18-03-1392.
 Quinta post letare: donderdag 28-03-1392.
 Tercia post oculi: dinsdag 19-03-1392.
 Quinta post oculi: donderdag 21-03-1392.

BP 1179 p 143r 01 za 16-03-1392.

Johannes nzvw hr Roverus investiet van de kerk van Erp, Egidius Broechoeven, Arnoldus van der Bolst beloofden aan Philippus Jozollo 60 Hollandse gulden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392; 15+30+31+24=100 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes filius quondam naturalis domini Roveri investiti olim ecclesie de Erpe Egidius Broechoeven Arnoldus van der Bolst promiserunt Philippo Jozollo LX Hollant gulden ad Johannis proxime persolvendos pena (dg: ..) II. Testes Erpe et Vladeracken datum sabbato post reminiscere.

BP 1179 p 143r 02 za 16-03-1392.

Hubertus van Ghemert zv Johannes Swenelden soen en zijn zoon Ludovicus beloofden aan Jacobus Neppen 128 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, op zondag Jubilate aanstaande (zo 05-05-1392) te betalen.

Hubertus de Ghemert filius Johannis Swenelden soen et Ludovicus eius filius promiserunt Jacobo Neppen C et XXVIII gulden scilicet XXX gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad dominicam jubilate proxime futuram persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 143r 03 za 16-03-1392.

Lambertus Tijmmerman van Nijsterle verkocht aan Johannes van Hal van Nijsterle een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Hadewigen Hof, tussen Johannes Vos enerzijds en kvw Hermannus Brouwer anderzijds.

Lambertus Tijmmerman #de Nijsterle# peciam terre sitam in parochia de (dg: Nijstel) Nijsterle in loco dicto Hadewigen Hof inter hereditatem Johannis Vos ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Hermanni Brouwer ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Hal de Nijsterle promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Vladeracken et Raet datum ut supra.

BP 1179 p 143r 04 za 16-03-1392.

Henricus Tijmmerman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Tijmmerman prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 143r 05 zo 17-03-1392.

Leonius van Erpe verklaarde ontvangen te hebben van Ghisbertus Lijsscap de jongere, uit naam van jkvr Luijtgardis van Haren, 17 lichte gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend.

Nota quod est male conceptum.

Leonius de Erpe recognovit se recepisse a Ghisberto Lijsscap juniore XVII lichte gulde scilicet XXX communes plakken pro quolibet gulden computato scilicet ex parte et nomine domicelle Luijtgardis de Haren ut dicebat (dg: dic) clamans dictus Leonius dictam domicellam Luijtgardem ab huiusmodi XVII gulden quitam. Testes (dg: W) Neijnsel et Tijt datum dominica oculi.

BP 1179 p 143r 06 ma 18-03-1392.

Willelmus zv Luppertus gnd van den Scoet verkocht aan Willelmus van Berze schoenmaker een n-erfpacht^{42,43} van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 6 lopen roggeland gnd die Loe, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Ghibo die Cuper enerzijds en erfgr vw Willelmus van Melcrode anderzijds, (2) een stuk land gnd die Rijt, 3 vrachten hooi groot, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Henricus van Ghene enerzijds en Johannes van der Enghelsbraken anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Willelmus filius Lupperti dicti van den Scoet hereditarie vendidit Willelmo de Berze sutori hereditariam (dg: censum) paccionem (dg: p) unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: pecia terre) sex lopinatis terre siliginee dictis die Loe sitis in parochia de Oerscot in (dg: past) in loco dicto Best inter hereditatem Ghibonis die Cuper ex uno et inter hereditatem heredum quondam Willelmi de Melcrode ex alio atque ex pecia terre dicta die Rijt tres plaustratas feni continente sita (dg: si) in parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici de Ghene ex uno et inter hereditatem Johannis van der Enghelsbraken ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Willelmus et Vladeracken datum secunda post oculi.